



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 บ้านโนนสวรรค์ ซอยประชาอุทิศ
ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 ม. ยาว 150.00 ม. หนา 0.15 ม.
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตร.ม. ไหล่ทางลงหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 ม. ตามแบบกำหนด
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านโนนสวรรค์ ซอยประชาอุทิศ ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์
พิกัดโครงการ 0250794 E 1644920 N
หน่วยงาน/ออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง ประมาณราคา เมื่อวันที่ 16 พฤศจิกายน 2560

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	308,821.32	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	308,821.32	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	298,800.00	
	(สองแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)		

ระยะทางดำเนินการ 0.150 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,992,000.00 บาท

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 498.00 บาท

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสวิข ศรีลารมย์)

ปลัด อบต.สระทอง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณรงค์ วรรักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปัญญาพล เกษร)

เจ้าพนักงานธุรการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 บ้านโนนสวรรค์ ซอยประชาอุทิศ
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 ม. ยาว 150.00 ม. หนา 0.15 ม.
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตร.ม. ไหล่ทางลงหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 ม. ตามแบบกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านโนนสวรรค์ ซอยประชาอุทิศ ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์
 พิกัดโครงการ 0250794 E 1644920 N
 หน่วยงาน/ออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง ประมาณราคา เมื่อวันที่ 16 พฤศจิกายน 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	600.00	1.68	1,008.00	1.3624	2.29	1,373.30
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	30.00	537.92	16,137.60	1.3624	732.86	21,985.87
2	งานผิวทาง					-		
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	600.00	306.64	183,984.48	1.3624	417.77	250,660.46
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	12.00	52.36	628.32	1.3624	71.34	856.02
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	108.00	51.41	5,552.28	1.3624	70.04	7,564.43
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	150.00	53.06	7,959.00	1.3624	72.29	10,843.34
3	งานไหล่ทาง					-		
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	22.50	506.88	11,404.80	1.3624	690.57	15,537.90
รวมค่าก่อสร้าง								308,821.32

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

226,674.48

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสวิช ศรีลารัมย์)

ปลัด อบต.สระทอง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณรงค์ ะรัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปัญญาพล เกษร)

เจ้าพนักงานธุรการ